



PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



PLANILHA MÉDIA - MDF FARMÁCIA POLO/SHOPPING					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	BANCO DE PREÇO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO BAIXO EM MDF LAQUEADO BRANCO 65X42/110CM COM PRATELEIRAS INTERNAS COM 2 PORTAS COM CHAVE	UNIDADE	1	R\$ 1.218,04	R\$ 1.218,04
2	ARMÁRIO SUPERIOR EM MDF LAQUEADO BRANCO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS INTERNAS COM NICHOS PARA MICROONDAS 150X40/80CM	UNIDADE	1	R\$ 1.061,35	R\$ 1.061,35
3	ARMÁRIO TIPO EM MDF LAQUEADO BRANCO 385X65CM/90CM	UNIDADE	1	R\$ 6.678,99	R\$ 6.678,99
4	BALCÃO EM MDF LAQUEADO BRANCO MEDIDAS CONFORME O PROJETO COM 2 GAVETEIROS COM 4 GAVETAS	UNIDADE	1	R\$ 3.578,62	R\$ 3.578,62
5	BANCADA EM GRANITO SÃO GABRIEL COM PIA EM INOX ARMÁRIO INFERIOR EM MDF LAQUEADO BRANCO COM 4 GAVETAS E PRATELEIRA INTERNA COM 2 PORTAS 150X60/90CM	UNIDADE	2	R\$ 3.796,08	R\$ 7.592,16
6	MACA EM MDF LAQUEADA BRANCO 180X60/80CM	UNIDADE	3	R\$ 2.525,12	R\$ 7.575,36
7	MESA DE CANTO EM MDF LAQUEADO BRANCO 40X40/60CM	UNIDADE	1	R\$ 1.432,58	R\$ 1.432,58
8	MESA EM L MDF LAQUEADO EM BRANCO BARNECK OU SIMILAR COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS 206X60/75CM - 95X65/75CM	UNIDADE	2	R\$ 4.021,62	R\$ 8.043,24
9	NICHOS 215X20CM	UNIDADE	1	R\$ 715,23	R\$ 715,23
10	PRATELEIRA EM MDF LAQUEADO BRANCO 215X32CM - 118X46CM	UNIDADE	8	R\$ 1.013,59	R\$ 8.108,72
TOTAL GERAL					R\$ 46.004,29

Viviane F. da Silva
Viviane F. da Silva
Coordenador II
Portaria 1767/2021-GP

A Adoção dos Procedimentos Legais